33 吴江华 120,000 120,000 注 4

34 朱美群 118,000 118,000

35 冷安全 92,025 92,025

36 蒋秀林 92,024 92,024

6 / 8

37 刘大华 75,000 75,000

38 喻  畅 75,000 75,000

39 孙  燕 75,000 75,000

40 罗声碧 46,050 46,050

41 罗  乐 30,000 30,000 注 5

42 赵后银 16,500 16,500

43 翟仁龙 15,000 15,000

44 唐  勇 15,000 15,000

45 姜高清 7,500 7,500

46 于万洲 6,500 6,500

47 邹  毅 6,000 6,000

48 彭中国 6,000 6,000

49 徐百平 3,000 3,000

50 彭  勇 2,500 2,500

51 瞿  荣 2,000 2,000

52 应  华 2,000 2,000

53 张  欢 2,000 2,000

54 曾祥荣 1,000 1,000

55 喻  薇 1,000 1,000

56 赵崇丹 1,000 1,000

 合计 73,064,674 73,064,674

注：

1：股东漆涛截至信息披露日持有公司股份数量 3,000,000 股处于质押状态。

2：股东王静波截至信息披露日持有公司股份数量 1,500,000 股处于质押状态。

7 / 8

3：股东王珲持有公司股份数量 301,000 股，占公司股本总额的 0.0686%，本次

解除限售 301,000 股。因其担任上市公司董事、董事会秘书，根据相关法律法规及

其承诺，在其任职期间每年转让的股份不超过其持有的公司股份总数的 25%。

4：股东吴江华持有公司股份数量 120,000 股，占公司股本总额的 0.0273%，本

次解除限售 120,000 股。因其担任上市公司董事、副总经理，根据相关法律法规及

其承诺，在其任职期间每年转让的股份不超过其持有的公司股份总数的 25%。

5：股东罗乐持有公司股份数量 30,000 股，占公司股本总额的 0.0068%，本次

解除限售 30,000 股。因其担任上市公司监事会主席，根据相关法律法规及其承诺，

在其任职期间每年转让的股份不超过其持有的公司股份总数的 25%。

5．本次股份解除限售后，公司股本结构变化情况如下表：

股份类型 本次变动前 本次变动股

数（股）

本次变动后

股数（股） 比 例

（%）

股数（股） 比 例

（%）

一、有限售

条件股份

386,000,000 87.93 -73,064,674 312,935,326 71.28

1、境内法

人持股

32,350,000 7.37 -32,350,000 0 0.00

2、境内自

然人持股

353,650,000 80.56 -40,714,674 312,935,326 71.28

二、无限售

条件股份

53,000,000 12.07 73,064,674 126,064,674 28.72

三、股份总

数

439,000,000 100.00  439,000,000 100.00

上述股东股份解除限售及上市流通后，公司将持续关注相关股东减

8 / 8

持情况，督促相关股东严格遵守相关法律、法规及规范性文件的规定以

及做出的相关承诺，并及时履行信息披露义务。

四、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：顺博合金本次申请解除限售的股份数量、

上市流通时间符合《公司法》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指

引》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定，不存在实质性障

碍；顺博合金本次解禁限售股份持有人均履行了其在公司首次公开发行

股票中做出的各项承诺；顺博合金关于本次解禁限售股份流通上市的信

息披露真实、准确、完整。保荐机构对顺博合金本次限售股份解禁并上

市流通事项无异议。

五、备查文件

1.限售股份上市流通申请表；

2.股份结构表和限售股份明细表；

3.国海证券股份有限公司关于重庆顺博铝合金股份有限公司首次公

开发行股票限售股解禁并上市流通的核查意见。

特此公告。

重庆顺博铝合金股份有限公司

董事会

2021 年 8 月 25 日

	一、首次公开发行前已发行股份概况
	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	三、本次解除限售股份的上市流通安排
	四、保荐机构的核查意见
	经核查，保荐机构认为：顺博合金本次申请解除限售的股份数量、上市流通时间符合《公司法》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定，不存在实质性障碍；顺博合金本次解禁限售股份持有人均履行了其在公司首次公开发行股票中做出的各项承诺；顺博合金关于本次解禁限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。保荐机构对顺博合金本次限售股份解禁并上市流通事项无异议。